
KUJCP010UAX2
SV/OHM S/144/14

Smlouva o výpůjčce movitých věcí
uzavřená podle § 2193 anásl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci 
ze dne 6. 12. 2012 udělené Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, v souladu 
s ustanovením § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb. 
IČ 70890650 
DIČ CZ70890650 
Plátce DPH 
jako půjčitel 
a
Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích
se sídlem NaRadech 27, 370 21 České Budějovice 
zastoupená Ivo Karešem, ředitelem příspěvkové organizace 
IČ 00073504 
jako vypůjčitel

uzavřely tuto smlouvu o výpůjčce:

Článek první
Jihočeský kraj je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

Článek druhý
Jihočeský kraj touto smlouvou přenechává věci movité uvedené v článku prvním této 
smlouvy do výpůjčky Jihočeské vědecké knihovny v Českých Budějovicích za účelem jejich 
využití v prostorách knihovny.
Vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele věci přenechat jiné osobě.
Obvyklé náklady spojené s užíváním věcí nese vypůjčitel ze svého.

Článek třetí
Hodnota půjčených věcí v účetní ceně činí 123.420,00 Kč (slovy: 
Jednostodvacettřitisícečtyřistadvacet korun českých).

Článek čtvrtý
Výpůjčka se sjednává ode dne podpisu této smlouvy na dobu určitou do 30. 6. 2019.
Užije-li vypůjčitel věci v rozporu s touto smlouvou, může se půjčitel domáhat jejich 
předčasného vrácení.



Článek pátý
Uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje usnesením č. 
dne 14. 8. 2014.

900/2014/RK-44 ze

Článek šestý
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb.

Článek sedmý
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy. 
Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 originálních výtiscích.

České Budějovice, dne 2 2 "OB- 20U České Budějovice, dne ^

ředitel příspěvkové organizace
vypůjčitel

JIHOČESKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

r NA SADECH 27
370 59 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

I Č :00073504



P ř í l o h a  č .  1

Lic: KUCB * * * G O R D I C  s o f t w a r e  - M A J * * *
************************************************************************************ **********************************************
IČO: 70890650 
UCS: 01

Výpis místního seznamu - inventáře
NS : 001 Nákladové středisko 1

Cas : 14:59:50
Datum: 22.07.2014 

0000ALV00TFK 
MAJMIV10 21072005 17:40

*********************************************************************************************************************************

Budova: 6 Segment: 6
Místnost: 23 Jihočeská vědecká knihovna

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Poznámka

KUJCHOOOLT2Q vitrína 0280006 1,00 20 570,00
1 dotace - Projekt Porta Culturae reg. M00184

KUJCH0 0 0LT3L vitrína 0280006 1,00 20 570,00
1 dotace - Proj ekt Porta Culturae reg. M00184

KUJCHOOOLT4G vitrína 0280006 1,00 20 570,00
1 dotace - Projekt Porta Culturae reg. M00184

KU JCH0 0 0LT5B vitrína 0280006 1,00 20 570,00
1 dotace - Projekt Porta Culturae reg. M00184

KUJCH000LT66 vitrína 0280006 1,00 20 570,00
1 dotace - Projekt Porta Culturae reg. M00184

KUJCH000LT71 vitrína 0280006 1,00 20 570,00
1 dotace - Projekt Porta Culturae reg. M00184

Celkem 6,00 123 420,00

P ř e v z a l : Datum: P o d p i s :


